
入札等結果情報（2019年4月1日～2019年4月30日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事
請負

平成31年度　高木剪定工事 指名競争入札 H31.4.18 5,850
中央開発（株）宇多
津営業所

工事
請負

平成31年度　道路維持（第４工区）工事 指名競争入札 H31.4.18 6,500 宮本建設工業（株）

工事
請負

平成31年度　道路維持（第３工区）工事 指名競争入札 H31.4.18 6,400 山田土木（株）

工事
請負

平成31年度　道路維持（第２工区）工事 指名競争入札 H31.4.18 7,150 谷口建材工業（株）

工事
請負

平成31年度　道路維持（第１工区）工事 指名競争入札 H31.4.18 12,300 （株）森末組

工事
請負

平成31年度　公園維持（その２） 指名競争入札 H31.4.18 1,230 扶桑興産（株）

工事
請負

平成31年度　公園維持（その１） 指名競争入札 H31.4.18 1,280 山本建設（株）

工事
請負

平成31年度　都市再生　町道宇多津駅公
園線歩道改良工事第５工区

指名競争入札 H31.4.25 26,800 宮本建設工業（株）

工事
請負

平成31年度　都市再生　町道宇多津駅公
園線歩道改良工事第４工区

指名競争入札 H31.4.25 24,700 山田土木（株）

工事
請負

平成31年度　都市再生　町道宇多津駅公
園線歩道改良工事第３工区

指名競争入札 H31.4.25 31,600 谷口建材工業（株）

工事
請負

平成31年度　都市再生　町道宇多津駅公
園線歩道改良工事第２工区

指名競争入札 H31.4.25 34,950 （株）森末組

工事
請負

平成31年度　都市再生　町道宇多津駅公
園線歩道改良工事第１工区

指名競争入札 H31.4.25 44,700 （有）瀬戸


